СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

16.03.2017г.   № 01-02/3-17

О внесении дополнений
в указатели станции метро
Бутырская (северный вестибюль)

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский                                      и многочисленными обращениями граждан Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить  депутатский  запрос в ГУП «Московский метрополитен»                   с просьбой о внесении в указатели станции метро «Бутырская» (северный вестибюль) информации «Московский молодежный театр».
       2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                                 Приложение
                                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                                               муниципального округа Бутырский
                                                                                               от 16 марта 2017г. № 01-02/3-17

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

[bookmark: _GoBack]16.03.2017г.  № 01-01-09/11

Начальнику ГУП
«Московский метрополитен»
Д.В. Пегову

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                          о внесении в указатели станции метро «Бутырская» (северный вестибюль) информации «Московский молодежный театр».
       Московский молодежный театр (художественный руководитель народный артист России В.С. Спесивцев) является учреждением, подведомственным Департаменту культуры города Москвы. Расположен театр                                                       в непосредственной близости от северного входа на станцию Бутырская                        по адресу: улица Руставели, д.19.
       Информация о театре будет очень полезной как для жителей района,                    так и для поклонников Московского молодежного театра.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                   А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
16 марта 2017 года решением № 01-02/3-17